



Av. Alexandre Colares, 1188-Pr 1
Vila Jaguara
05106-000 - São Paulo / SP
Tel: 11-4571 6000
www.natura.net

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
1 - Entrada
2 - Saída
Nr. 000.546.961 - Série: 008
FL 1/1



CHAVE DE ACESSO
35201271673990003940550080005469611196467570

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135201190914413 16/12/2020 15:18:10

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5102AA - Venda Merc Adquiridas ou Recebi
INSCRIÇÃO ESTADUAL 146184587110 INSC. EST. DO SUBST. TRIBUT. CNPJ 71.673.990/0039-40

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL INSTITUTO DEVOLVER - ASSOCIACAO
ENDEREÇO R CAMPO VERDE, 61 BAIRRO/DISTRITO JARDIM EUROPA
MUNICÍPIO SAO PAULO FONE/FAX Tel: (11) 8120-7788 UF SP
CNPJ/CPF 31785936000107 DATA DA EMISSÃO 16/12/20
CEP 01456-010 DATA DA SAÍDA/ENTRADA 17/12/20
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO HORA DA SAÍDA

CÁLCULOS DE IMPOSTOS		B. C. DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VLR. ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL PRODUTOS
B. C. ICMS	30.420,00	VALOR DO ICMS	5.766,80		0,00	30.420
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA
				OUTRAS DESPESAS	0,00	30.420
				VALOR DO IPI	0,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL F F VOELKA TRANSPORTES FRETE POR CONTA 0 - Emitente CÓD. ANTT PLACA VEICULO UF CNPJ 13007712000184
ENDEREÇO AV ENGENHEIRO ARMAN 2937, CJ508 BLC - JA MUNICÍPIO SAO PAULO UF SP INSCR. ESTADUAL 147705075118
QUANTIDADE 111 ESPECIE CAIXA PAPE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO 1029,49 PESO LÍQUIDO 905,6

COD.PROD	DESCRIÇÃO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD.	V. UNIT.	VALOR TOTAL	B C ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ICMS II		
00000000050268592	24102-SOU SHAMPOO CABELOS SECOS 400ML Revenda p FCI 0EBACBC6-0F1C-476C-9283-544CD6AD6961	VPC*	3305.10.00	500	5.102	PC	01014	8,30	8.418,20	8418,20	1514,92	0,00	18,00	0
00000000050268588	24139-SOU CONDICIONADOR CABELOS SECOS 4 Revenda p FCI 2CD0797-A16B-4156-8D89-1A8543EC1973	VPC*	3305.90.00.01	500	5.102	PC	00416	10,00	4.160,00	4160,00	1040,00	0,00	25,00	0
00000000050283273	73840-TODODIA DES FLOR LIS ROLLON ANTIM Revenda p FCI 9A32F1E7-9FD2-4A5E-8801-8072FBC46F71	VPC*	3307.20.10	500	5.102	PC	00416	8,30	3.452,80	3452,80	821,50	0,00	18,00	0
00000000050306138	91606-SACOLA P PAIS 2020 Revenda p	VPT*	4819.40.00	000	5.102	PC	01014	3,40	3.447,60	3447,60	820,57	0,00	18,00	0
00000000050275865	72860-NATURA HOMEM DES ROL ANTIMAN 75ML Revenda p FCI 90350041-0543-4FCF-9C2D-63773B9ED330	VPC*	3307.20.10	500	5.102	PC	00598	8,30	4.963,40	4963,40	893,41	0,00	18,00	0
00000000050219906	78937-NAT HOMEM SABONETE BARRA 3UN 110G Revenda p	VPC*	3401.11.90.01	000	5.102	PC	00598	10,00	5.980,00	5980,00	1076,40	0,00	18,00	0

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
SUBTOTALIZAÇÃO ICMS Federal R\$5.179,80, Estadual R\$6.945,07 e Municipal R\$0,00. Fonte IBPT. Versao 20.2.C(Conf. Lei 12.741/2012).
RESERVADO AO FISCO
REFERÊNCIA ENTREGA: N/C / GRUPO CNO: N/C
SETOR N. PEDIDO DATA PEDIDO N. S. DE ENTREGA
VIP 531128401 15/12/20 0586124666 00001

